

---

## PRODUSE CURATENIE 22

I.D.: 80154566

---

Data publicarii	22.03.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.495,00 RON - 3.495,00 RON

---

Descriere: MANUSI LATEX 3 35,00 105,00 MANUSI MENAJ 20 3,50 70,00 LAVETE MICROF. 4/SET 20 12,00 240,00 SAPUN LICHID 5L M.A 10 22,00 220,00 SANO FLOOR FRESH HOME 2L 20 24,00 480,00 HARTIE IGIENICA JUMBO ALBA 120 6,00 720,00 HARTIE IGIENICA PARISS 115FOI 10/SET 21 12,00 252,00 SERV. ZZZ VERZI 20/PAC 60 4,50 270,00 SACI MENAJ 60L 10/SET 40 4,60 184,00 DEGRESANT M.A. 5L 20 24,20 484,00 CIF CREMA 500ML 20 10,50 210,00 COADA LEMN 110CM FOLIE 10 4,00 40,00 GALEATA CU STORCATOR 13L 10 11,50 115,00 DUCK FRESH DISCS 10 10,50 105,00

---